
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE RETORNO DE FASE
 

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 280/2024/SUPEL/RO

Processo Administrativo nº 0033.028105/2023-41

Objeto: Aquisição de refeições prontas (desjejum, almoço, lanche da tarde, jantar e lanche
da noite), para atender as necessidades da Unidade Prisional do Município de Costa Marques-RO, pelo
período de 12 (doze) meses consecutivos e ininterruptos, a pedido do Núcleo de Alimentação, de acordo
com a solicitação de compra (ID.0048335514), e demais documentos juntados aos autos.

A Superintendência Estadual de Licitações, através do Pregoeiro substituto, nomeado
através Portaria nº 50 de 22 de maio de 2024, vem através deste NOTIFICAR aos interessados e, em
especial, às empresas participantes da licitação em epígrafe, que retornaremos a licitação para a fase de
julgamento da proposta e demais atos necessários, haja vista necessidade de sanear equivoco no qual foi
dado continuidade a sessão licitatória em horário divergente ao marcado no chat mensagens, garantindo
assim observância aos princípios licitatórios que regem este certame.

Fica reagendada a sessão pública para o dia 18/10/2024 às 09h00min (horário de Brasília –
DF), endereço site de licitações https://www.gov.br/compras/pt-br.

 

Porto Velho - RO, 15 de outubro de 2024.
Yago da Silva Teixeira

Pregoeiro Substituto
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

Documento assinado eletronicamente por Yago da Silva Teixeira , Pregoeiro(a), em 15/10/2024, às
14:45, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0053835969 e o código CRC 61559538.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0033.028105/2023-41 SEI nº 0053835969

Aviso 649 de Retorno (0053835969)         SEI 0033.028105/2023-41 / pg. 1

https://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 649 de Retorno (0053835969)

